[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 июня 2018 года № 13
Об  утверждении  стоимости  услуг МУП «Путиловожилкомхоз»

В соответствии со статьей 35 устава муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области совет депутатов р е ш и л:

1. Утвердить стоимость услуг трактора МТЗ-82,
( отвал и другое навесное   оборудование) за 1 час.
( согласно приложению 1)
2. Утвердить стоимость услуг на скашивание травы триммером за 1 м.кв.,
(согласно приложению 2).

3. Утвердить стоимость услуг спецмашины ГАЗ КО 503 В2, вместимость машины 3 куб.метра за 1 рейс работы на территории МО Путиловское сельское поселение ( откачка локальной канализации) для физических лиц

( согласно приложению 3).

4. Утвердить стоимость услуг спецмашины ГАЗ КО 503 В2, вместимость машины 3 куб.метра за 1 рейс работы на территории МО Путиловское сельское поселение ( откачка локальной канализации) для юридических лиц

(согласно приложению 4).

5.  Утвердить стоимость услуг спецмашины ГАЗ КО 503 В2, вместимость машины 3 куб.метра за 1 рейс работы на территории МО Путиловское сельское поселение ( доставка воды )

(согласно приложению 5).

6. Утвердить стоимость услуг спецмашины ГАЗ КО 503 В2, вместимость машины 3 куб.метра за 1 рейс работы на территории МО Путиловское сельское поселение ( доставка воды )  на период с 01.07.2018 года по 31.12.2018 года

(согласно приложению 6).

7. Утвердить стоимость услуг спецмашины ГАЗ КО 503 В2, вместимость машины 3 куб.метра за 1 км.  ( очистка локальной канализации)

(согласно приложению 7).

8.  Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по  бюджету,
     муниципальной собственности, тарифам и налогам.
Глава муниципального образования
         В.И. Егорихин

Разослано: дело, МУП «Путиловожилкомхоз», сайт администрации
2